4
3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.06.2012

	№
	158/360

	г. Киров

Об утверждении Порядка осуществления единовременной

социальной выплаты лицам, награжденным медалью ордена

 «Родительская слава»

Во исполнение Закона Кировской области от 06.07.2011  № 25-ЗО «О единовременной социальной выплате   лицам, награжденным медалью ордена «Родительская слава» Правительство Кировской области                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок осуществления единовременной социальной выплаты лицам, награжденным медалью ордена «Родительская слава». Прилагается.
2. Департаменту информационной работы Кировской области       (Веснин Б.Г.) опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Матвеева Д.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу  по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

28.06.2012 15:54:00 d:\мои документы\постановление.doc

_143877792.doc